[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2015  № ПОС.03-1170/15
г. Переславль-Залесский

О проведении работ по инвентаризации муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа Переславль – Залесский

С целью повышения эффективности использования муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа Переславль – Залесский, для дальнейшей оценки экономического потенциала и повышения доходной части местного бюджета, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь ст.53 Устава города Переславль – Залесский,

Администрация города Переславль – Залесского постановляет:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с проведением инвентаризации земельных участков, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Петрову Л.В.

Мэр города Переславль – Залесского                                                                         Д.В. Кошурников

Приложение №1 к постановлению Администрации города Переславля – Залесского
от_________________№__________

Состав рабочей группы по проведению инвентаризации

Председатель рабочей группы:
Кошурников Д. В.	  	мэр города Переславля – Залесского

Заместители председателя:
Петрова Л.В.		 	заместитель Главы Администрации города Переславля – Залесского

Емельянова Т.Н.		заместитель Главы Администрации города Переславля – Залесского

Члены рабочей группы:
Решетко Д.А 			начальник УМС Администрации города Переславля – Залесского

Николаева Е.В. 		 начальник юридического управления Администрации города Переславля – Залесского

Леонтьева Л.П. 		 начальник управления финансов Администрации города Переславля – Залесского

Соловьева Е.А. 		 заместитель начальника управления финансов Администрации города Переславля – Залесского

Тарбаев А.С. 			 начальник отдела по управлению земельными ресурсами УМС  Администрации города Переславля – Залесского

Жижина К.С. 		специалист 1 категории отдела управления земельными ресурсами УМС Администрации города Переславля – Залесского

[bookmark: _GoBack]Цымбалов А.Ю. 		 начальник УАиГ Администрации города Переславля – Залесского

Корнева Г.Б. 			заместитель начальника УАиГр, начальник отдела капитального строительства Администрации города Переславля – Залесского

Леонова И.Ю. 		начальник управления муниципального контроля Администрации города Переславля – Залесского

Аникина А.М. 		 начальник управления экономики Администрации города Переславля – Залесского

image1.wmf